
DI Company ApS

CVR-nr.: 42353671

Nørreskov Bakke 97
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Jens Chr. Diderichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DI Company ApS
Nørreskov Bakke 97
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42353671
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er -40.532 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes også et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Jens Christian Hedegaard Diderichsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.607	-51.837
Resultat af ordinær primær drift		-41.607	-51.837
Andre finansielle indtægter		1.075	
Øvrige finansielle omkostninger			80
Ordinært resultat før skat		-40.532	-51.757
Skat af årets resultat		0	20.704
Årets resultat		-40.532	-31.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.532	-31.053
I alt		-40.532	-31.053

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.968.406	5.293.406
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.283	81.175
Materielle anlægsaktiver i alt		5.029.689	5.374.581
Anlægsaktiver i alt		5.029.689	5.374.581
Andre tilgodehavender		172.619	154.079
Tilgodehavender i alt		172.619	154.079
Likvide beholdninger		410.193	174.268
Omsætningsaktiver i alt		582.812	328.347
AKTIVER I ALT		5.612.501	5.702.928

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		23.062	63.594
Egenkapital i alt		63.062	103.594
Hensættelse til udskudt skat		6.820	6.820
Hensatte forpligtelser i alt		6.820	6.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.527.123	5.533.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.527.123	5.533.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	41.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.496	17.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.496	58.891
Gældsforpligtelser i alt		5.542.619	5.592.514
PASSIVER I ALT		5.612.501	5.702.928

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

2. Eventualposter Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret